cartis 397 notatam reportavit

1
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Cumque exinde idem Nicolaus de Landolina quondam Simoni Pa

normitano Archiepiscopo , tunc Regni Preside , exposuisset suas ad

manus pervenisse quoddam privilegium ab Imperatore Federico ema

natum , datum apud Ortam anno dominice incarnacionis 1235, de

mense Marcii VIIIe Inditionis , et ex quodam inserto redacto in

officio Prothonotarii extractum , per quod quondam Paulino de Malta

prenotatum casale Stafeude, situm et positum in pertinenciis terre

Spaccafurni, sub militari servicio per ipsum Imperatorem concessum

extitit , seque ab eodem Paulino de Malta legitime descendere asse

ruisset , scilicet, quod feudum ipsum prima facie quondam Bartholomeo

Landolina ipsius Nicholai avo cessit , et deinde ad Actardum et Mu

chium de Landolina fratres ipsius Bartholomei filios devenit ; qui feu

dum ipsum in comuni pro indiviso possidebant; illisque exinde de

functis , in medietate per dictum Actardum possessa ipse Nicholaus

eius filius successit, et reliquam medietatein Ioannes Landolina pre

fati Muchii filius possedit ; cum inserto tenore dicti Imperialis privi

legii pro se et heredibus suis predictis , sub eodem militari servicio

ab ipso Regni Preside de prefata medietate Stafeude feudi, VI° Fe

bruarii Ile Inditionis 1453 , investituram aliam , in Regie Cancellarie

dicti anni libro in cartis 494 nota tam , obtinuit .

Mortuo postmodum dicto Nicholao Landolina, sibi in dictis

feudo Grampolo et medietate feudi Stafeude pro indiviso successit

loannes Landolina eius filius. Qui cum inserto tenore omnium pre

dictorum privilegiorum , et signanter dicti Imperialis privilegii , de

illis a dicto quondam Don Lupo Ximenen Durrea Prorege pro se

suisque heredibus eius de corpore legitime descendentibus, iure

Francorum , sub consueto militari servicio, antiquis Regiis regaliis , Re

gni Constitucionibus, iuribus Curie et alterius semper salvis , XXVIII

Octobris Vle Inditionis 1457 investituram , in Regie Cancellarie dicti

anni libro in cartis 86 notatam , consequutus fuit.

Postmodum autem ipsum feudum Grampolu et medietas feudi

eiusdem Stapheude ad quondam Franciscum Landolina de Notho,

de quo non apparet investitura, pervenit. Et ideo percipi non potest

si dictus Franciscus filius sive consanguineus aut heres dicti quon

dam Ioannis Landolina filii predicti Nicholai fuerat. Verum quedam

reperitur investiture nota, per ipsum Franciscum pro se suisque

heredibus eius de corpore legitime descendentibus iure Francorum